



האדמו"ר מהאלמין
רבי שלום יהודה גראס שליט"א
חיבר למעלה מאלף ספרים על כל מקצועות התורה



אור הזוהר 146 * סיון תשע"ג

מפעל הזוהר העולמי טל: 0527651911

הרשב"י ולראות "פני" השכינה. בהוד שבהוד, כנודע, וכל העולם כולו יתחברו לרבי שמעון ויאמרו ביחד דף זוהר היומי שעכשיו בדפוס 600.000 עותקים של דפי זוהר היומי, לחלקם ולהפיצם בישראל, לכבוד יום הקדוש הילולא דרשב"י ומחלקים בחינם, וכולם עולים וזוכים ולומדים ורוקדים ושמחים לכבוד הרשב"י זיע"א, כמו שכתב הרשב"י ב"זוה"ק (ח"ב דף ל"ח.), (שמות פרק כג יז) "יִרְאֶה כָּל זְכוּרָה אֶל פְּנֵי הָאֲדֹנָי יְיָדָד" דא רשב"י, וידוע שרשב"י הוא פני השכינה הקדושה (אדרא), כמו ששאל הקדוש רבי אברהם גאלנטי זיע"ע כיצד יאמר כן הרשב"י זיע"א, ותיירך שרשב"י לא אמר את פני האדון ה' אלא "פני" האדון ה', שהצדיק פניו הם כפני השכינה הקדושה, ואם כן זה שאמר הזוהר הקדוש (דף קנה), שבשבוע זה מי שרוצה לראות פני השכינה, יכול. רמז לזה, שכולם עולים בל"ג בעומר אצל ציון הרשב"י זיע"א, וכנודע שמי שזוכה לבא לציון הרשב"י וללמוד זוה"ק בחשק ובהתלהבות ואוכל ושותה ושמח, יזכה להשיג סודות התורה, כמו שכתב המגיד מיישרים (פרשת אמר), וז"ל: וְדַעוּ פִּי הֵם שְׂמֵחִים מְאֹד בְּקִרְוַתְכֶם הַזֶּהָר עַל מְעֻרְתָּם אוֹ הַסְּמוּךְ לָזֶה, וְכִשְׁתַּמְיִדוּ בְּן יִגְלוּ לָכֶם רִזִּין עֲלֵאִין וְכוּ', עֵינֵי שָׁם. (ראה זהו הקדוש חלק ב' דף פ"ו), וכמו שכתב (רבי שמואל העליר גאב"ד צפת בסוף כבוד מלכים):

הקדוש ברוך הוא וכל הפמליא של מעלה וכל נשמות הצדיקים נמצאים במרון בל"ג בעומר בעת ההילולא קדישא של רשב"י

הרב הקדוש רבי חיים בן עטר, האור החיים, זכותו יגן עלינו, היה פעם אחד בהילולא פה עיר הקדש צפת תבנה ותכוננו, וכשעלה למרון והגיע לתחתית הקר שעולים לציון הרבי שמעון בן יוחאי, ירד מהחמור והיה עולה על ידיו ועל רגליו, וכל הדרך היה נועה כבהמה וצועק, היכן אני השפל נכנס, למקום אש שלהבת קודשא ברוך הוא, וכל פמליא של מעלה הקא, וכל נשמות הצדיקים שמה, ובעת ההילולא היה שמח שמחה גדולה, עין שם.

וכמו שכתב בספר לקוטי הלכות (הלכות גבית חוב מהיתומים הלכה א):

ממנו יראו וכן יעשו

ב"ה שזכינו וקול הזוהר נשמע בארצינו, וביחוד מופת ודוגמא עבורינו כ"ק האדמו"ר מבעלזא שליט"א אשר הנהיג בעדתו בבית המדרש, את לימוד הזוהר הקדוש, שיעורים תמידים כסדרם. וממנו יראו וכן יעשו כל ראשי הישיבות והאדמו"רים הדואגים לחינוך הדור הבא, שיהיו ראויים לקבל פני משיח צדקינו.

יקחו מוסר מכ"ק האדמו"ר מבעלזא שליט"א המפורסם וידוע כמומחה בחינוך. ויפיצו מעיינות הזוהר הקדוש ויורו על הלמוד הזוהר הקדוש.

גם בקרב תינוקות של בית רבן יחדרו את למוד הזוהר הקדוש, המסוגל לגדל בנים המאירים את העולם בתורה ויראת שמים, כמו שמסופר על האדמו"ר הקדוש הבעלזא זיע"ע בהיותו ילד רך בשנים שזכר עבדו אביו, מלמד פרטי שלמד איתו זוהר.

וכן נהג גם אביו של האדמו"ר מוויזניץ, הצה"ק רבי חיים מאיר זיע"ע, שדאג לו ללמוד הזוהר של כל פרשת השבוע עם מלמד פרטי.

וזהו מה שכתוב בפרשת השבוע (ויקרא פרק כא א'): "וַיֹּאמֶר יְיָדָד אֶל מֹשֶׁה אָמַר אֶל הַכֹּהֲנִים בְּנֵי אֶהֱרֹן וְאֶמְרָת אֲלֵהֶם". פירש"י אמור, ואמרת. להזהיר גדולים על הקטנים, פירוש, שהגדולים שבודור וזהירו ויאירו את הקטנים, יחברו אותם עימם בעבודתם, ובפרט כאשר הם רואים שהקטנים רודפים אחריהם וחפצים להתעלות, יחברו אותם יותר.

השנה שנת הגאולה בת קול יוצאת ומכרזת - עולו והתכנסו להילולא דבר יוחאי ואשרי הזוכה לשמוע בלבו הכרזת הבת קול, ובא להתחבר אל הרשב"י ורבי אלעזר בנו זיע"א, ללמוד תורתם ולינוק שפע קדושה, לזכות ליראת שמים. ואמרו תלמידי חכמים, שבלי הזוהר הקדוש אי אפשר לזכות לזה, כמבואר ב"זוה"ק. ומי שזכה להתקרב להרשב"י ותורתו הקדושה, לשאוף ולהתחבר אליו בכל עת ובכל רגע ובכל שעה, ככל האפשר, ה' יזכינו אמן.

ביום ד' הוא פסח שני, ודורשים פסח משלון פתח, שהקב"ה פותח לנו שער מיוחד לחזור בתשובה שלימה להתקרב אל

ל"ג בעומר בחינת ג"ל עיני ואביטה נפלאות מתורתך

ל"ג בעומר בחינת ג"ל עיני ואביטה נפלאות מתורתך, בחינת סתרי תורה, בחינת איה, שעל ידי זה זוכין לתשובה שלמה אמן ואמן, עכ"ל.

ב"ה שזכינו השנה ליותר ממאתים וחמישים אלף סיומי זוה"ק בכל חודש, תתארו לכם איזה שמחה יש להרשב"י הקדוש והשכינה הקדוש במירון בשנה זו, שכל אלו יעשו סיום השנה בל"ג בעומר, וכמה מאות אלפי יהודים יסיימו השנה האירא ותיקוני זוהר, כמו שסיפרו לי כמה אנשים. איש יהודי בבני ברק עשה כבר יותר משישים סיומים בזוה"ק, ואיש אחד מבית שמש והרבה אנשים בירושלים מסיימים כל שבת את האירא הקדושה וכבר סיימו מאות פעמים את האירא, ואחד מבית שמש סיפר לי שסיים יותר משישים פעמים את התיקוני זוהר, ויזכו השנה לשמחה עם כל אחינו בני ישראל שאמרו היום את הדף זוהר היומי וחצי מיליון אנשים יאמרו את התיקון מ"ח וקיבלו על עצמם ללמוד כמה דקות ביום את תורת הרשב"י, אשרינו מה טוב חלקינו בהילולא דבר יוחאי. כמו שכתב בטעמי המנהגים:

רבי ברוך ממעיבו נכד הבעל שם טוב זכותו יגן עלינו אמן, נהג בכל ל"ג בעומר לעשות סיום ספרי זוהר הקדוש

הרבי רבי ברוך נכד הבעל שם טוב זכותו יגן עלינו אמן, נהג בכל שנה ושנה ביום ל"ג בעומר לעשות סיום ספרי זוהר הקדוש, ואחר הסיום לקח הספר הזהר בידי קדשו ורקד כמה שעות, ואחרי רקודין דקדושה משמחת היום ומשמחת התורה נשק בפני קדשו את ספר הזהר ואמר בזה הלשון, "איך קען דיך,

און דו קענסט מיך" [פירוש: אני מפיר אותך, ואתה מפיר אותי].

ובדור הזה זכו כבר אנשים פשוטים ללמוד ולסיים כל כך הרבה פעמים ספרי זוהר הקדוש, ב"ה כמו שכתוב בספר עשור קדשות (דף לו, מערכת ח', הרב הקדוש מורינו הרב יצחק אייזיק מזידיטשוב), וז"ל:

רבי יצחק אייזיק מזידיטשוב למד ושנה בספר הקדוש "פרי עץ חיים" מאה ואחד פעמים

הנה לספר שבחו, תהלתו מי יספר, וגם הלא נודע ומפרסם לאלפי ישראל אשר הסתופפו בצלו גדל קדשתו ופרישותו, והיה מלא תורה וענוה וקדושה וטהרה, והיה בקי בש"ס ומדרשי רבותינו זכרונם לברכה ומכילתא, ספרא וספרי, וזהר הקדוש ותקוני הזהר ובכל כתבי האר"י זכרוננו לברכה עד להפליא, ונשמע מפי קדשו שהפרי עץ חיים למד ושנה מאה פעמים ואחד, וכן ספרי רבו הקדוש [רבינו צבי] היה רגיל על לשונו, ומסר נפשו על התורה והעבודה. והתפלל בעד כלל ישראל והמשיך להם שפע פרנסה והצלחה, ועד חצי שנותיו למד מתוך דחק ועני ונשמע מפי קדשו שהיה לומד בעמידה ובחרף נתבקעו צפרני ידיו מן הקר שהיה בביתו, ומזה תבין גדל קדשת עבודתו.

וב"ה שזוכים בדור של עקבתא דמשיחא, שהולכים בדרכם של הצדיקים הקדושים האלו, ובוודאי לא היה עוד שמחה כזאת בל"ג בעומר כמו השנה הזאת. ובפרט הצדיק הקדוש המקובל רבי בנייהו שמואלי שליט"א שזוכה ומזכה את הרבים בכל שנה במירון שיושבים לערך 600 אנשים ולומדים וגומרים האדרא ביחד שבטי ישראל, ומשמחים את הרשב"י הקדוש ביום שמחתו, זה באמת השמחה הכי הגדולה שאפשר להיות. גם זכיתי בשנה שעברה להצטרף בשמחה הגדולה הזו.

